
სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე

მიღება-ჩაბარების აქტი N2020-18-1

ქ. თბილისი

ჩვენ, ქვემოთ ხელმომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნეს წარმოდგენილი

თავმჯდომარის ნიკა ახალბედაშვილის სახით და მეორე მხრივ შპს „იბერია ავტო ცენტრის“ (შემდგომში

წოდებული „მიმწოდებლად“) წარმოდგენილი დირექტორის დავით ჯოხაძის სახით, 2020 წლის 24 იანვრის

ინსპექტირების დასკვნის საფუძველზე, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეთა

შორის 2020 წლის 23 იანვარს გაფორმებული№2020-18 ხელშეკრულების ფარგლებში „მიმწოდებელმა“ სსიპ –

საქართველოს საკანონმდებლო მაცნეს 2020 წლის 24 იანვარს გაუწია ავტომობილის (Skoda Octavia სახ.

ნომრით FF-172-TT) სერვისული მომსახურება ხელშეკრულების დანართი N1 შესაბამისად , საერთო

ღირებულებით 170 (ას სამოცდაათი) ლარი.

სსიპ - საქართველოს საკანონმდებლო მაცნესა და შპს „იბერია ავტო ცენტრს“ შორის 2020 წლის 23 იანვარს

გაფორმებული N2020-18 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებიდან გამომდინარე მხარეები

ადასტურებენ, რომ მიმწოდებელს არ ეკისრება ჯარიმა/პირგასამტეხლო.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 170 (ას სამოცდაათი) ლარს;

მიწოდებული საქონლის/მომსახურების

ღირებულება შეადგენს: 170 (ას სამოცდაათი) ლარს;

ნაზარდი ჯამით შესრულებულია 170 (ას სამოცდაათი) ლარი.

ჩააბარა:

შპს „იბერია ავტო ცენტრის“ დირექტორი

დავით ჯოხაძე -----------------------------

მიიღო

საკანონმდებლო მაცნეს თავმჯდომარე

ნიკა ახალბედაშვილი -----------------------------


		2020-01-28T17:30:56+0400
	LEPL LEGISLATIVE HERALD OF GEORGIA


		2020-01-29T11:09:04+0400
	LLC IBERIA AUTO CENTER




